
Uchwała nr  1012/2024 

Zarządu Powiatu w Pułtusku  

z dnia 11 marca 2024r. 

 

w sprawie wprowadzenia procedury dotyczącej wypełniania obowiązków wynikających z przepisów o 

raportowaniu schematów podatkowych przez jednostki organizacyjne powiatu pułtuskiego 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1 oraz art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                                   

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r. poz. 107) oraz art. 86 l ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023r. poz. 2383, ze zm.) Zarząd Powiatu w Pułtusku 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się procedurę dotyczącą wypełniania obowiązków wynikających z przepisów o 

raportowaniu schematów podatkowych (Mandatory Disclosure Rules - MDR) przez jednostki 

organizacyjne powiatu pułtuskiego, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom jednostek organizacyjnych powiatu,  

dyrektorom wydziałów oraz pracownikom zatrudnionym na samodzielnych stanowiskach 

pracy w Starostwie Powiatowym w Pułtusku.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu w Pułtusku: 

1. Jan Zalewski    …………………… 

2. Beata Jóźwiak    …………………… 

3. Halina Zofia Banach   …………………… 

4. Zbigniew Księżyk    …………………… 

5. Wojciech Waldemar Żukowski  …………………… 


